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Zasuvka nasténna

Nk !
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Polozka

Kéd polozky 11470

Parametry 63A 4P (3P+PE) 500V IP67 7h
EAN 4024941114707

Pocet ks v balenf 1ks

Popis polozky

Skupina Zasuvka nasténnd GT
Proud 63A

Pocet pdla 4P (3P+PE)

Hodinovy Uhel 7h

Napéti 500V (480 do 500V)
Frekvence 50 a 60Hz

Stupen ochrany krytem IP67

RozliSovaci barva

RAL 9005, ¢erna

Barva soucasti

vicko Cerné RAL 9005

bajonetova matice Sedad RAL 7035
Srouby pouzdra $edé RAL 7035
zadni dil pouzdra Sedy RAL 7035
predni dil pouzdra Sedy RAL 7035

Technologie pripojeni

Kontex-Kontakt, Sroubové svorky

Maximaln{ prifez vodice

25,0 mm2

Vyvod kabelu

1xM40 nahore, 1xM40/M32 dole

Material pouzdra

polykarbonat

Materidl kontaktd

nosi¢ kontakt( je vyroben z materidlu odoIného vi¢i vysokym teplotdm, kontakty jsou z

poniklované mosazi
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Dalsi technické parametry

vstup 1 x nahore otevreny, 2 x dole otevieny

Logistické udaje

EAN

4024941114707

Rozmeérovy obrazek

Ampere
Polzahl

AT DO ko onNow

Leiter mm*® min

Leiter mm? max

63
3/4
160,0
260,0
140,0
240,0
195,0
304,0
8,1
10,0
M40
M32/40

25
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